
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-01087694--UNC-ME#FCQ-Autorización Dra. Valenti a desempeñar funciones
docentes de posgrado.

 
VISTO

La solicitud presentada por la Dra. Laura Valenti, Profesora Asistente (DE) del Departamento de Fisicoquímica de
esta Facultad, en cuanto a que se le autorice a realizar actividades de posgrado; 

CONSIDERANDO: 

Lo establecido en el art. 2º de la Ord. 5/2000 del HCS y sus modificatorias;

Que la Dra. Valenti ha sido designada como tutora de los Trabajos Finales Integradores de los y las estudiantes de la
cohorte 2019 de la Carrera de Especialización en Esterilización, RHCD-2022-544-E-UNC-DEC#FCQ;

Que cuenta con el Visto Bueno de la Dirección de la Escuela de Posgrado;

Lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento de esta Facultad; 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS RESUELVE:

Artículo 1º: Autorizar a la Dra. Laura VALENTI, Profesora Asistente (DE) (interina) del Departamento de
Fisicoquímica de esta Facultad, a desempeñar funciones docentes en la Especialización en Esterilización (FCQ-
UNC), mientras dure su designación, en virtud de lo establecido en el art. 2º de la Ord. 5/2000 del HCS y sus
modificatorias.

Artículo 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SESIÓN DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
QUÍMICAS, EL DIECISEIS DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO.

 

 




	numero_documento: RHCD-2024-65-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Martes 20 de Febrero de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-02-19T16:19:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-20T09:25:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-20T09:25:44-0300
	GDE UNC




